
Blues o tom, že život je chlap

Marta Kubišová

Život je chlap,
po kterým každá blázní.
Pro jeho ramena a úzký boky.
Pro jeho hlas,
co něco znamená, když zazní
a dělá holky jasnooký.

život je chlap,
co může brát i dávat.
Má vrásku napsanou okolo krku.
Umí se smát na holku uštvanou,
že toká a pak ji klidně nechá plavat.

A já mu věřím, i když je prolhanej,
tak jako víno v láhvi opletený.
Jinak mu měřím, je z nebe seslenej,
a nebe bývá často zamračený.

Život je chlap, co pro mě není cizí.
On není dobrej host,
proč mám ho ráda, děsí mě hlas
co jednou řekne dost a zmizí.
Bojím se vidět jeho záda.

Jinak mu měřím, je z nebe seslenej,
a nebe bývá často zamračený.

Život je chlap, co pro mě není cizí.
On není dobrej host,
proč mám ho ráda, děsí mě hlas
co jednou řekne dost a zmizí.
Bojím se vidět jeho záda.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

